
Költségvetési szerv neve:

Költségvetési szerv számlaszáma:

Éves eredeti kiadási előirányzat: …………… Ft

30 napon túli elismert tartozásállomány összesen: ……………… Ft #HIV!

Sor-

szám
Tartozásállomány megnevezése 

30 nap 

alatti

állomány

30-60 nap 

közötti 

állomány

60 napon 

túli 

állomány

Át-ütemezett Összesen:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7. Összesen:

költségvetési szerv vezetője

10. melléklet a 1 / 2024. ( II.26. ) önkormányzati rendelethez

Adatszolgáltatás 

az elismert tartozásállományról

…………………………………

…………………………………

Kelt,………….…..


